DAB Dykpumpe
technopolymer 1 1/4"
indvendig gevind 4,2A 230VAC
sort/gra type DTRON 2 X 45/90
Med 1 meter sugesaet (7033716)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Materiale

Pump body

Materiale impeller 1

Tilslutning

Volt

Maks. temperatur

Mindste mellemtemperatur
(kontinuerlig)

Tryk

Maksimal

omgivelsestemperatur

sort/gra

technopolymer

technopolymer

technopolymer

indvendig gevind

230VAC

50°C

0°C

11/4"

50°C

Minimum ambient temperature 0 °C

Type

Udgangseffekt

Storrelse

Type

Effekt

DTRON 2 X 45/90

0,8 HK

11/4"

Med 1 meter sugesaet

0.6 kW
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MWC

Ampere

Maks. flow rate

Sug

BEP Capacity

BEP Head

PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

45

42A

6.3 m*/h

1" n

4.21

194

0.6

45

0.7

6.3

DIMENSIONER
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Db
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611 mm
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PRODUKTINFORMATION

Installation: Fastmonteret, vandret eller lodret. Neddykket eller halvt neddykket. Maksimal
nedsaenkningsdybde: 7/12 m. Pumpen kan anvendes til vaesker, der indeholder faste partikler pa
op til 2 mm storrelse. Velegnet til brug i boliger til tryksaetning, genbrug af regnvand,
havearbejde og vanding. Integreret snavsfilter og kontraventil. Elektronisk drift ger det muligt
for pumpen at starte og stoppe selvstaendigt i overensstemmelse med systemkravene og
beskytter mod terlgb.

Genereret den: 06-10-2025

Bevo Nordic A/S
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Danmark
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